

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DS_45_20
Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

IČ:
DIČ:

43005560
CZ43005560

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 024 558,02
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 024 558,02	Výše daně 635 157,18
snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH v CZK			3 659 715,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	DS_45_20		
Stavba:	Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí		
Místo:		Datum:	16. 10. 2020
Zadavatel:			
Uchazeč:	PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10	Projektant:	
		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 024 558,02	3 659 715,20
SO 100	Komunikace a chodníky	671 412,22	812 408,79
	Sanace podloží CP	1 245 888,15	1 507 524,66
	Sanace podloží komunikace	633 642,16	766 707,01
SO 301	Dešťové kanalizace	3 696,94	4 473,30
SO 302	Vodní prvek - stavební část	19 404,49	23 479,43
SO 302.1	Technologie vodního prvku - technologická	450 514,06	545 122,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí
Objekt: SO 100 - Komunikace a chodníky - vícepráce

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH671 412,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!	21,00%	101 945,38
DPH snížená	#ODKAZ!	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK773 357,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí		
Objekt:	SO 100 - Komunikace a chodníky - vícepráce		
Místo:	Valašské Meziříčí	Datum:	16. 10. 2020
Zadavatel:		Projektant:	360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.
Uchazeč:	PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10	Zpracovatel:	360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	671 412,22
1 - Zemní práce	4 534,61
2 - Zakládání	97 676,10
5 - Komunikace pozemní	314 870,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	177 513,84
998 - Přesun hmot	18 317,23
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	58 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí		
Objekt:	SO 100 - Komunikace a chodníky - vícepráce		
Místo:	Valašské Meziříčí	Datum:	16. 10. 2020
Zadavatel:		Projektant:	360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.
Uchazeč:	PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10	Zpracovatel:	360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								671 412,22
D		HSV	Práce a dodávky HSV				671 412,22	
D		1	Zemní práce				4 534,61	
24	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	2,064	2 197,00	4 534,61	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
	VV		obruby kolem soch					
	VV		0,15*0,30*1,90*8		0,684			
	VV		0,25*0,30*2,30*8		1,380			
	VV		Součet		2,064			
D		2	Zakládání				97 676,10	
101	K	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	1,780	2 520,00	4 485,60	CS ÚRS 2021-II-10%
	VV		drenáž DN 100					
	VV		(29,00+27,50)*0,15*0,21		1,780			
102	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	88,500	1 053,00	93 190,50	CS ÚRS 2021-II-10%
	PP		Sanace podkladních vrstev					
	VV		vyrovnání po archeologickém průzkumu					
	VV		88,5		88,500			

D 5		Komunikace pozemní			314 870,44		
37	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-2 148,000	686,26	-1 474 086,48 CS ÚRS 2020 01
	PP	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva					
	VV	dlažba žulová					
	VV	2185					
	VV	dlažba hmatová					
	VV	-37					
	VV	Součet					
					2 185,000		
					-37,000		
					2 148,000		
103	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	2 148,000	754,20	1 620 021,60 CS ÚRS 2021-II-10%
	PP	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva					
	VV	dlažba žulová					
	VV	2185					
	VV	dlažba hmatová					
	VV	-37					
	VV	Součet					
					2 185,000		
					-37,000		
					2 148,000		
36	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	16,500	670,04	11 055,66 CS ÚRS 2020 01
35	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-20,000	552,97	-11 059,40 CS ÚRS 2020 01
112	M	58381017	kostka dlažební žula drobná 8/10 řezaná světle šedá	m2	36,500	2 778,00	101 397,00
	PP	kostka dlažební žula drobná 8/10					
	VV	žulová kostka pro zádlazbu časové osy					
	VV	39,5					
					39,500		
38	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	-161,100	421,31	-67 873,04 CS ÚRS 2020 01
	PP	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1					
	VV	kostka nová- odpočet 6,25% plochy					
	VV	2148*1,02*0,0625					
					-161,100		
104	M	58381014	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 černá	m2	161,100	885,00	142 573,50
	PP	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1					
	VV	kostka nová- černá 6,25% plochy					
	VV	2148*1,02*0,0625					
					161,100		
43	K	596811312	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 300 m2	m2	-13,900	564,80	-7 850,72 CS ÚRS 2020 01
	PP	Odečet nového typu časové osy zasahující do plochy náměstí					
43a	K	596811312	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 300 m2	m2	9,000	564,80	5 083,20 CS ÚRS 2020 01
	PP	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m2					
	VV	kladení prvků časové osy					
	VV	0,5*0,5*36					
					9,000		
44	M	5838R	žulová velkoformátová dlažba tl. 100mm, s protiskluznou povrchovou úpravou	m2	-9,900	2 847,00	-28 185,30
	VV	odpočet výměry časové osy					
	VV	9,9					
					9,900		
	PP	žulová velkoformátová dlažba tl. 100mm, s protiskluznou povrchovou úpravou					
	VV	1962*1,1					
					2 158,200		
45	K	596991113	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 100 mm	m	212,640	111,90	23 794,42 CS ÚRS 2020 01
	PP	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 80 do 100 mm					
	VV	řezání kamenné dlažby -navýšení pásy,odvodnění,časová osa					
	VV	18,05+17,85+15,05+14,94+13,65+14,00+16,60+17,00+29,50+27,00+29,00					
					212,640		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			177 513,84		
68	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,600	338,62	11 377,63 CS ÚRS 2020 01
	PP	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV	obruby kolem soch					
	VV	1,90*8					
	VV	2,30*8					
	VV	Součet					
					15,200		
					18,400		
					33,600		
105	M	58380015R	obrubník kamenný žulový 150x300*1900mm	kus	8,000	2 450,00	19 600,00
106	M	58380016R	obrubník kamenný žulový 250x300*2300mm	kus	8,000	4 240,00	33 920,00
72	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	111,000	31,31	3 475,41 CS ÚRS 2020 01
	PP	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2					
	VV	1989					
	VV	Součet					
					111,000		
					8 876,400		
74	K	R12	Výšková úprava ohrazení sochy - vyjmutí a znovuosazení	ks	-2,000	23 700,00	-47 400,00
107	K	R07	Demontáž kamenných sloupků včetně odvozu 50 m	kus	8,000	900,00	7 200,00
	PP	Demontáž sloupků kolem soch					
108	K	R08	Montáž a zpětné osazení kamenných sloupků	kus	8,000	1 250,00	10 000,00
109	K	R09	Očištění a otryskání kamenných sloupků	kus	8,000	1 080,00	8 640,00

110	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	4,800	1 674,00	8 035,20	CS ÚRS 2021-II-10%
VV			16*0,30	4,800				
111	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	2,400	1 944,00	4 665,60	CS ÚRS 2021-II-10%
VV			8*0,30	2,400				
112	K	R10	Demontáž kovaného záradlí, odvoz, otryskání oprava,základní nátě 2y,nátěr barvou kovářskou 2x, zlate kuličky v barvě, znovuosazení zábradlí	kpl	1,000	118 000,00	118 000,00	
D 998			Přesun hmot					18 317,23
79	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	220,159	83,20	18 317,23	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					58 500,00
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Geodetické práce při provádění stavby					
115	M	R11	dodávka podkladních desek časové osy	kus	36,000	1 500,00	54 000,00	
PP			Žulová velkoformátová dlažba tl. 100mm, s protiskluznou povrchovou úpravou					
VV			1962*1,1	2 158,200				

Stavba:
Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt: **SO 100 - Komunikace a chodníky - sanace plochy**

KSO: Valašské Meziříčí
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Zpracovatel:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH	1 245 888,15
---------------------	---------------------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	261 636,51
snížená	#ODKAZ!		15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 507 524,66
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 100 - Komunikace a chodníky - sanace plochy

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

16. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 245 888,15
HSV - Práce a dodávky HSV	1 245 888,15
1 - Zemní práce	614 114,52
5 - Komunikace pozemní	502 084,80
998 - Přesun hmot	129 688,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 100 - Komunikace a chodníky - sanace plochy

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

16. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 245 888,15	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 245 888,15	
D 1 Zemní práce							614 114,52	
101	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	820,400	100,80	82 696,32	CS ÚRS 2021-10%
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3					
VV			ŠD 0-32 centrální plocha					
VV			2051,0*40	820,400				
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	820,400	113,23	92 893,89	CS ÚRS 2020 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			odstranění podkladu					
VV			2051,0*40	820,400				
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 306,000	12,90	158 747,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			820,40*15	12 306,000				
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 476,720	158,00	233 321,76	CS ÚRS 2020 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			820,40*1,8	1 476,720				

15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	2 051,000	22,65	46 455,15	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
VV			centrální plocha					
VV			2051		2 051,000			
D 5			Komunikace pozemní					502 084,80
103	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	4 102,000	122,40	502 084,80	CS ÚRS 2021-10%
PP			ŠD 0-63 centrální plocha					
VV			2051*2		4 102,000			
D 998			Přesun hmot					129 688,83
79	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 558,760	83,20	129 688,83	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí
Objekt: SO 100 - Komunikace a chodníky - sanace plochy

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH633 642,16

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	133 064,85
snížená	#ODKAZ!		15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK766 707,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 100 - Komunikace a chodníky - sanace plochy

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

16. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	633 642,16
HSV - Práce a dodávky HSV	633 642,16
1 - Zemní práce	267 562,68
5 - Komunikace pozemní	314 668,87
998 - Přesun hmot	51 410,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 100 - Komunikace a chodníky - sanace plochy

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

16. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							633 642,16	
D HSV Práce a dodávky HSV							633 642,16	
D 1 Zemní práce							267 562,68	
101	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	353,640	100,80	35 646,91	CS ÚRS 2021-10%
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3					
	VV		ŠD 0-32 centrální plocha					
	VV		884,1*0,4		353,640			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	353,640	113,23	40 042,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odstranění podkladu					
	VV		884,1*40		353,640			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 304,600	12,90	68 429,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		353,64*15		5 304,600			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	654,550	158,00	103 418,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		353,64*1,8		654,550			

15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	884,100	22,65	20 024,87	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
VV			centrální plocha					
VV			884,1		884,100			
D 5			Komunikace pozemní				314 668,87	
32	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 768,200	177,96	314 668,87	CS ÚRS 2020 01
PP			ŠD 0-63 centrální plocha					
VV			884,1*2		1 768,200			
D 998			Přesun hmot				51 410,61	
79	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	617,916	83,20	51 410,61	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí
Objekt: SO 301 - Dešťové kanalizace

KSO: Valašské Meziříčí
Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel:

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Projektant: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Zpracovatel: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 16. 10. 2020

IČ: DIČ:

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH 3 696,94

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	776,36
DPH snížená	#ODKAZ!		15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 473,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt: SO 301 - Dešťové kanalizace

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 16. 10. 2020

Zadavatel: Projektant: 360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10Zpracovatel: 360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	3 696,94
HSV - Práce a dodávky HSV	3 696,94
8 - Trubní vedení	3 696,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt: SO 301 - Dešťové kanalizace

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 16. 10. 2020

Zadavatel: Projektant: 360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10Zpracovatel: 360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 696,94	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 696,94	
D		8	Trubní vedení				3 696,94	
15	M	WVN.DP900036W	Trubka kanaliz. hladká. SOLIDWALL SN12 160x5-6 m PVC	m	-15,038	448,96	-6 751,46	
PP			Trubka kanaliz. hladká. SOLIDWALL SN12 160x5-6 m PVC					
VV			14,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				15,038	
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
103	M	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16	m	15,038	694,80	10 448,40	CS ÚRS 2021-II-10%
PP								
VV			14,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				15,038	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí
Objekt: SO 302 - Vodní prvek - stavební část

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2020

Uchazeč:
PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

IČ:
DIČ:
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 404,49

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	4 074,94
snížená	#ODKAZ!		15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 23 479,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt: SO 302 - Vodní prvek - stavební část

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 16. 10. 2020

Zadavatel: Projektant: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10Zpracovatel: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	19 404,49
HSV - Práce a dodávky HSV	19 404,49
5 - Komunikace pozemní	19 404,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt: SO 302 - Vodní prvek - stavební část

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 16. 10. 2020

Zadavatel: Projektant: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10Zpracovatel: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 404,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							19 404,49	
D 5 Komunikace pozemní							19 404,49	
26	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-8,721	552,97	-4 822,45	CS ÚRS 2020 01
PP			kostka dlažební žula drobná 8/10					
VV			8,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,721			
112	M	58381017	kostka dlažební žula drobná 8/10 řezaná světle šedá	m2	8,721	2 778,00	24 226,94	
PP			kostka dlažební žula drobná 8/10					
VV			žulová kostka pro zádlazbu kolem fontány					
VV			8,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,721			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí
Objekt: SO 302.1 - Technologie vodního prvku - technologie mlžení

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH450 514,06

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		450 514,06	21,00%	94 607,95
snížená	#ODKAZ!		15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK545 122,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt: SO 302.1 - Technologie vodního prvku - technologie mlžení

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 16. 10. 2020

Zadavatel: Projektant: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10Zpracovatel: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	450 514,06
N00 - Technologie vodního prvku- mlžení	450 514,06
N01 - Technologické zařízení	255 202,00
N02 - Nerezové prvky	86 720,00
N03 - Instalační materiál	58 274,00
N04 - Elektroinstalace	12 986,00
N05 - Montáž, doprava	37 332,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí

Objekt: SO 302.1 - Technologie vodního prvku - technologie mlžení

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 16. 10. 2020

Zadavatel: Projektant: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10Zpracovatel: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							450 514,06	
D	N00	Technologie vodního prvku					450 514,06	
D	N01	I. Technologické zařízení					255 202,00	
		1	Potrubní oddělovač, vnitřní prostor rozdělen do tří komor, se skládá z těla z červeného bronzu nebo z nerezové oceli, ventilové vložky s vestavěným zpětným ventilem a vypouštěcím kohoutem, výstupního zpětného ventilu, tří kulových ventilů pro připojení přístroje na měření diferenčního tlaku, G 1"	ks	1,000	17 012,00	17 012,00	
		2	Vysokotlaká jednotka mlžení pochozí plochy s elektronikou 2 l/min, 60 bar, 0,8 kW, 230 V rám z pozinkovaného plechu a nerezového krytu, čerpadlo s klínovou hřídelí, keramické písty, mosaznou hlavou, elektomotor 1450 otáčky/min, manometr s glycerinem, tlakový spínač pro nedostatek vody, elektroventily, elektrická deska kompletní s: ON / OFF tepelný spínač, spínače dálkového ovládání, pojistek, elektrického transformátoru 230 V. Je připraven pro připojení k externímu zařízení (termostatu, hygrostatu a další). bezpečnostní systém: v případě zlomení trubky mlhových trysek se systém automaticky vypne.	ks	1,000	225 830,00	225 830,00	

		3	Tryska mlžení 8 l/hod, velikost 40, nerez AISI 304, tryska s anti-odkapávacím zpětným ventilem, závit - 10 / 24UNC / 2A. Materiál: 1) nerezový otvor 2) tělo z nerezové oceli 3) Oběžné kolo deska 4) pružina z nerezavějící oceli 5) Gumové těsnění koule 6) Nerezový adaptér	ks	10,000	1 236,00	12 360,00	
	D	N02	II. Nerezové prvky				86 720,00	
		4	Prostup mlžení DN 25	ks	2,000	4 840,00	9 680,00	
		5	Držák trysky mlžení	ks	10,000	3 252,00	32 520,00	
		6	Rozeta trysky	ks	10,000	4 020,00	40 200,00	
		7	Pomocný materiál	kg	2,000	2 160,00	4 320,00	
	D	N03	III. Instalační materiál				58 274,00	
		8	Vysokotlaká hadice mlhování	kpl	1,000	27 328,00	27 328,00	
		9	Hadicové propojení Ø 9,6 mm mlhování	kpl	1,000	12 640,00	12 640,00	
		10	Uchycovací materiál mlhování	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
		11	Zátka trysky mlhování	ks	10,000	232,00	2 320,00	
		12	Kotvící a spojovací materiál	kpl	1,000	4 536,00	4 536,00	
		13	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička D 40	m	75,000	46,00	3 450,00	
	D	N04	IV. Elektroinstalace				12 986,00	
		14	Zásuvka	kpl	1,000	296,00	296,00	
		15	Rozvody	kpl	1,000	2 702,00	2 702,00	
		16	Jištění	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00	
		17	Montáž	hod	7,000	504,00	3 528,00	
		18	Doprava	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00	
		19	Programování	hod	3,000	960,00	2 880,00	
	D	N05	V. Montáž, doprava				37 332,06	
		20	Montáž	hod	15,000	917,67	13 765,05	
		21	Zkušební provoz	hod	1,000	917,67	917,67	
		22	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	13 120,00	13 120,00	
		23	Návod pro obsluhu a údržbu	ks	1,000	1 024,00	1 024,00	
		24	Uvedení do provozu zašk. obsluhy	hod	2,000	917,67	1 835,34	
		25	Vedlejší náklady	kpl	1,000	6 670,00	6 670,00	